Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná

OFÍCIO Nº. 162/2022 - GAB Apucarana, 18 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Franciley Preto Godoi
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 09/2022

Senhor Presidente,

Atendendo a solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, que versa sobre a viabilidade de serem implantadas vagas de estacionamentos
para PcD - Pessoas com Deficiência, em frente de todos os CMEIS e Escolas Municipais de
autoria do Vereador Antônio Luciano Facchiano.

Informamos que a solicitação é viável e o requerimento será
encaminhado para a equipe técnica do Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e
Planejamento - IDEPPLAN para as devidas providências.

Sendo o que apresenta para o momento, coloco-me à disposição
para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito o ensejo para externar
votos de elevada consideração.

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Página 1 de 1
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br